
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

 viale del Fante 10, Ragusa

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Ragusa già Provincia Regionale di Ragusa, Viale Del Fante, 10, cap 

97100, Tel. 9232675111, Fax. , PEC: protocollo@pec.provincia.ragusa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: procedura negoziata di cui all'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento dei lavori  di rifacimento 

muri di sostegno della S.P. 3 Sottochiaramonte - Acate al Km. 9 + 200 lato sx  Progetto di €  79.702,55  - CIG 7917204B6A. CUP 

F79J15000570002 - CUP F79J15000570002 - CIG: 7917204B6A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 61.864,85, di cui € 60.074,17 per Lavori , ed € 1.790,68, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 03/06/2019

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - UNIPERSONALE con sede in VIA PLINIO, 39, GELA P.IVA n. 01909810853 

con un punteggio totale di 32.2120000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 42.513,80, oltre IVA, di cui 1.790,68, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1352/2019 del 03/07/2019

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

SICILIA TAR CATANIA,

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dimartino Giancarlo



OGGETTO: Affidamento dei lavori di rifacimento muri di sostegno della S.P. 3 Sottochiaramonte - 

Acate al Km. 9 + 200 lato sx” (CUP F79J15000570002 - CIG 7917204B6A). 

 

 

 

DITTE INVITATE 

01359240882 M.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. 

01387860883 DI.FIL S.R.L. 

01909810853 CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - UNIPERSONALE 

GRRVTI50R10C612Z GURRIERI VITO 

01514740883 SPADARO GIORGIO SRL 

LNENNN42T24F258M LEONE ANTONINO 

SCFGRG64S20F258L Impresa Edile Scifo Giorgio 

01293800890 
 

Floridia geom. Corrado 
 

01032480889 
 

Cappello Giuseppe srl 
 

01348130889 
 

ICAM spa 
 

 


